- 1 -

中国机电一体化技术应用协会文件
中机电协〔2025〕19号

关于发布中国机电一体化技术应用协会助
力企业“出海”参展系列活动的通知

各有关单位：

在全球一体化经济浪潮下，拓展海外市场已成为中国企业实

现跨越式、国际化发展的重要途径。为积极响应国家共建“一带

一路”和“走出去”战略，助力企业拓展国际市场，提升全球竞

争力，中国机电一体化技术应用协会（以下简称我会） 拟于 2025

年开展“助力企业出海”参展系列活动。活动旨在为会员企业提

供“出海”参展一站式专业服务，帮助会员企业以更快更便捷的

方式参与国际专业展会，开拓海外市场，实现国际化发展。现将

有关事项通知如下。

一、活动主题

助力企业出海，共赢全球市场

二、活动内容

1、参展信息咨询：提供全球范围内各类行业专业展会的详

细信息，包括展会时间、地点、主题、规模、价格、参展要求等，

协助会员企业筛选适合自身发展的展会项目。